

Unipark A/S
Oksevej 2
8960 Randers SØ
CVR-nr. 28149174

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Eva Fiedler Bech

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Unipark A/S
Oksevej 2
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 28149174
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Eva Foltmar
Eva Lucille Fiedler Bech
Klavs Bech

Direktion

Poul Henrik Foltmar, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3,1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formidling og salg af parkeringssystemer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 56 t.kr. mod et overskud på 344 t.kr. i 2016. Det opnåede resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		67.466	443.110
Andre finansielle indtægter	1	14.954	13.207
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(9.224)</u>	<u>(7.560)</u>
Resultat før skat		73.196	448.757
Skat af årets resultat		<u>(17.347)</u>	<u>(104.728)</u>
Årets resultat		<u>55.849</u>	<u>344.029</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>55.849</u>	<u>344.029</u>
		<u>55.849</u>	<u>344.029</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		72.372	77.375
Varebeholdninger		72.372	77.375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.213	123.136
Udskudt skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		110.794	140.695
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	130.177	0
Periodeafgrænsningsposter		3.308	3.244
Tilgodehavender		308.492	267.075
Likvide beholdninger		534.231	838.341
Omsætningsaktiver		915.095	1.182.791
Aktiver		915.095	1.182.791

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	312.874	257.025
Egenkapital	812.874	757.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.190	144.881
Gæld til associerede virksomheder	0	21.322
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	17.684	223.835
Skyldig selskabsskat	19.347	35.728
Kortfristede gældsforpligtelser	102.221	425.766
Gældsforpligtelser	102.221	425.766
Passiver	915.095	1.182.791

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	257.025	757.025
Årets resultat	0	55.849	55.849
Egenkapital ultimo	500.000	312.874	812.874

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	1.858	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>13.096</u>	<u>13.207</u>
	<u>14.954</u>	<u>13.207</u>

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.214	220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>8.010</u>	<u>7.340</u>
	<u>9.224</u>	<u>7.560</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender ved virksomhedsdeltagere og ledelsesmedlemmer og tilgodehavender til ejere, som ejer under 50% af selskabet. Idet dette er imod selskabsloven, opfattes dette som ulovligt aktionærlån. Tilgodehavenderne er forrentet med 0%.
